
                                                                                         

PORTARIA N.º 163/2019 - REITORIA/UNESPAR

Concede o saldo da Licença Especial para
à  servidora  Lorena  Barolo  Fernandes,
lotada na campus de Curitiba II.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições  legais e regimentais;

considerando a Portaria nº 833/16 e 970/16-Reitoria/Unespar;

considerando o protocolado digital nº 15.622.399-9 de 27/02/2019.

.

R E S O L V E:

Art. 1º. - Conceder o saldo da Licença Especial à servidora Lorena Barolo

Fernandes, RG nº 3.379.576-9/PR, no período de 11/03/2019 a 12/04/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário. 

Art. 3º - Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 14 de março de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor 


